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(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat & gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé djeneralitet tetsr,

qofté edhe pa & ndryshuar

zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dha

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndorjé gieneraliteti sipas Késaf pike, y& muhd t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 120 t& Kodit Penal.)
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a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetdror dhe i

nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kits Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 18 Kodit Penal. ‘

c) Té dhénat e pasqgyruara né ket& Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashig Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéng pélgimin pér Qerrﬁﬂkﬁmﬁn e cdo t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmeét daktiloskopike dhe ¢do 18 dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dh&nave t& pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kits Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/emé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. ~

- @) Trajtimi i t& dh&nave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjien e té dhénave personale. '

Duke: gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.
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Nése pjesé & cakiuara t& Formularit jané 1€ pamjaftueshme pér dekiarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave,
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